

Dear reviewer:

Thank you very much for your decision letter and advice on our manuscript entitled “Hepatic epithelioid hemangioendothelioma: update on diagnosis and therapy”. We also thank you for the constructive comments and suggestions. We have revised the manuscript accordingly, and all amendments are indicated by red font in the revised manuscript. In addition, our point-by-point responses to the comments are listed below this letter.

We hope that our revised manuscript is now acceptable for publication in your journal and look forward to hearing from you soon.

With best wishes,

Yours sincerely,

Guoyue Lv

Response to comment:

1. Reviewer #1: This manuscript presents a review of diagnosis and therapy for Hepatic epithelioid hemangioendothelioma. The appropriate treatment strategy for HEHE is very important for improving outcomes. This manuscript is clearly presented and the conclusions are hardly controversial. This is the greatest contribution this paper offers. However, the review on the most radical treatment, liver transplantation, is insufficient. The following report should be quoted. S. Fukuhara, et al. Hepatic epithelioid hemangioendothelioma successfully treated with living donor liver transplantation: A case report and literature review. 2020 Clinical Case Reports. I have enjoyed reviewing your manuscript, which is a very good contribution to the Review on World Journal of Gastroenterology.

Answer: I have quoted this literature.

2. I found no “Author contribution” section. Please provide the author contributions;

Answer: Author contribution section has been added.

3. I found the authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s);

Answer: the approved grant application form(s) has been uploaded.

4.I found the authors did not provide the original figures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor;

Answer: the original figure documents has been provided.

5. I found the authors did not add the PMID and DOI in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references.

Answer: the PubMed numbers and DOI citation numbers has been provided in the reference list and all authors of the references has been showed.